3-10103800850, patrocinando a la menor Isabella de los Ángeles Liévano Moreno, el 

propósito del Ahorro es la educación superior del patrocinado. 

La fecha de apertura es del 2 de enero de 2019 y vencimiento el 10 de marzo de 2025, en 

estado activo y vigente con un saldo a la fecha de TREINTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS 
OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS MCTE. ($38.981.231). 

Esta certificación se expide con destino a La Interesada. 

CARLOS ALBERTO GARZÓN GÓMEZ 

“VIGILADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMÍA SOLIDARIA E INSCRITOS A FOGACOOP” 

CAGG 
04/05/2022 Hora 08:32AM 

Luisa	Fernanda	Duarte	Garzón

[...]

Yo, LIl§CY OSPINA MARTINEZ, identificada con cedula de ciudadanía
N" 52.965.428 de Bogotá, certi{ico que presto el servicio como docente a la
Sra. Constanra Moreno, doy clases de apoyo a su hija Isabella Lievano en el
área de Ingles, fisica y Química, por un cobro mensual de $ 250.000
(doscientos cincuenta mil pesos).

Se expide a solicitud del interesado, en BogotáD.C. a los (28) días del mes de
Abril del2022-

Lincy Ospina Martinez
Cel. 3183147284
Dir. Cra 89 N" 1949

Cordialmente,

dIt '¿F t'ffi

CERTIFICADO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONATES

OscarJavier Baracaldo Alarcón, identificado con cedula de ciudadanía N" 1.071.167.172,